
 
UCHWAŁA NR III/27/2010 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
 z dnia 29.12.2010r. 

 
w sprawie ustalenia diety dla PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 

GOŁUCHÓW 
 
 
 
  Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. Nr 142  2001r. poz. 1591 z późn.zm./  
 
 

RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala  co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów miesięczną dietę                   

w wysokości 125% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego 
Rozporządzeniem Rady Ministrów. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 wypłacana jest za każdy miesiąc w terminie                     
do 28-go dnia danego miesiąca. 

3. Wypłata diety następuje poprzez przelew bankowy na wskazany przez 
Przewodniczącego Rady rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy.  

 
§ 2 

 
 
Traci moc uchwała Nr VI/63/99 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.04.1999r. w sprawie 
ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów oraz V-ce 
Przewodniczących Rady Gminy. 

 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                           /-/ Jan Sobczak 


